АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.11.2023
	№ 141-П

пгт. Нагорск
Об актуализации адресных сведений в Государственном адресном реестре
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений обадресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», статьей 35 Устава муниципального образования Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области, администрация Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать в Государственном адресном реестре сведения об объектах  недвижимости:
1.1. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:370102:317, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, поселок Бажелка, улица Новая, дом 19, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «80e10a93-f0ee-4307-80a4-a4d3cf23e483», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.2. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:370101:373, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, поселок Бажелка, улица Ленина, дом 16, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «e1650f43-ab3f-4373-a865-d3509b41b033», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.3. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:370102:315, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, поселок Бажелка, улица Новая, дом 13, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «0fc85310-a56e-4d32-ad91-ee043c75a310», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.4. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:370101:318, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, поселок Бажелка, улица Ленина, дом 20, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «59be14ed-3560-4f0b-b1fe-1fd3a5a3a466», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.5. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:370102:258, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, поселок Бажелка, улица Ленина, дом 50, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «b08ee69d-8e24-4ac0-b083-3abcc36094be», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.6. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:370102:301, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, поселок Бажелка, улица Ленина, дом 41, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «a1d21584-719f-4e41-b90b-4f2dfd4fbc47», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.7. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:370101:412, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, поселок Бажелка, улица Ленина, дом 5, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «aec48a2a-7f5b-4f65-b7d4-553771f1b0fe», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.8. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:370102:309, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, поселок Бажелка, улица Ленина, дом 47, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «34303eed-19a3-4ea0-9185-7af0d1d67bce», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.9. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:370102:326, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, поселок Бажелка, улица Ленина, дом 31, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «b151c118-067f-46e0-a568-9388e16ad18c», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.10. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:370102:325, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, поселок Бажелка, улица Ленина, дом 48, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «5d08d6c9-6dfd-42de-b5c1-b7ebf23fc1e4», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.11. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:370102:313, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, поселок Бажелка, улица Ленина, дом 30, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «95b87737-dd2c-4f34-b0c8-c09bf54b3da1», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.12. объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:370101:366, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская обл., Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, поселок Бажелка, улица Ленина, дом 4, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «84507bd2-c002-4a66-a9f5-c96783261287», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
2.    Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Чеглаковского
сельского поселения							И.Н. Аверьянова

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист 1 категории	                                                           Т.Е.Самоделкина